



**PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**  
**NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e**  
**- NOTA CARIOCA -**

20250411u31108196000166i31108196000166

Número da Nota

**00000118**

Data e Hora de Emissão

**11/04/2025 16:44:15**

Código de Verificação

**J8E8-JGXW**

**PRESTADOR DE SERVIÇOS**

CPF/CNPJ: **47.238.569/0001-53**

Inscrição Municipal: **1.411.396-7**

Inscrição Estadual: ---

Nome/Razão Social: **E M ALMEIDA PRODUÇÕES LTDA**

Nome Fantasia: **FAST LETTER LETREIROS E FACHADAS**

Tel.: **21988562573**

Endereço: **RUA URUGUAI 247, APT 202 - ANDARAÍ - CEP: 20510-061**

Município: **RIO DE JANEIRO**

UF: **RJ**

E-mail: **francimar.lima@innTEGRARY.com.br**

**TOMADOR DE SERVIÇOS**

CPF/CNPJ: **29.060.059/0001-57**

Inscrição Municipal: **1.104.561-8**

Inscrição Estadual: ----

Nome/Razão Social: **LH BARRA RIO ADMINISTRAÇÃO HOTEIS SPE LTDA**

Endereço: **AVN LUCIO COSTA 5650 - BARRA DA TIJUCA - CEP: 22630-012**

Tel.: **2135099000**

Município: **RIO DE JANEIRO**

UF: **RJ**

E-mail: **recepcao@laghettobarrario.com.br**

**DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS**

Serviço de confecção e instalação de Totens de sinalização para recepção e estacionamento de Hotel conforme a proposta nº 4553A de 26/03/2025

PIX 47.238.569/0001-53

**VALOR DA NOTA = R\$ 11.290,00**

Serviço Prestado

**13.05.15 - Serviços gráficos em geral**

Deduções (R\$)	Desconto Incond. (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito p/ IPTU (R\$)
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.290,00</b>	<b>5,00%</b>	<b>564,50</b>	<b>0,00</b>

**OUTRAS INFORMAÇÕES**

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 5.098 de 15/10/2009 e no Decreto nº 32.250 de 11/05/2010.
- PROCON-RJ: Av. Rio Branco nº 25, 5º andar, tel 151: [www.procon.rj.gov.br](http://www.procon.rj.gov.br)
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 06/05/2025.
- Esta NFS-e não gera crédito para abatimento no IPTU.

RECEBEMOS DE Flaviense Filial 03 - CD OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.  
EMISSÃO: 05/12/2025 VALOR TOTAL: R\$ 5.151,39 DESTINATÁRIO: LH BARRA RIO ADMINISTRACAO HOTEIS SPE LTDA - RUA MARCELO ROBERTO, 65, 0 BARRA DA TIJUCA Rio de Janeiro-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.088.578

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Flaviense Filial 03 - CD

Rua Frei Caneca,300, 0  
Jardim Gramacho - 25056-070  
Duque de Caxias - RJ Fone/Fax: 2126729080

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.088.578

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3325 1246 5565 3900 0475 5500 1000 0885 7816 3065 7221

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250486733883 - 05/12/2025 14:52:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12667051

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

46.556.539/0004-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LH BARRA RIO ADMINISTRACAO HOTEIS SPE LTDA

CNPJ / CPF

29.060.059/0001-57

DATA DA EMISSÃO

05/12/2025

ENDEREÇO

RUA MARCELO ROBERTO, 65, 0

BAIRRO / DISTRITO

BARRA DA TIJUCA

CEP

22630-190

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

05/12/2025

MUNICÍPIO

Rio de Janeiro

UF

RJ

FONE / FAX

2135099000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11084435

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:53:17

FATURA / DUPLICATA			
Num.	001	Num.	002
Venc.	04/01/2026	Venc.	03/02/2026
Valor	R\$ 2.575,70	Valor	R\$ 2.575,69

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
5.151,39	1.030,28	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	85,01	5.151,39
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0, 00	295,79	391,50	5.151,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS		NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO													
1805202210	DOB C/ AMORTECEDOR SLIDE ON NIQ RETA (3291) BC FCP: 0,00   VL FCP: 20,52   pFcp=2,00% vFcp=20,52	83021000	000	5102	UN	300,0000	3,4200	1.026,00	0,00	1.026,00	205,20		20,00	
1805202211	DOB C/ AMORTECEDOR SLIDE ON NIQ CURVA (3292) BC FCP: 0,00   VL FCP: 21,84   pFcp=2,00% vFcp=21,84	83021000	000	5102	UN	300,0000	3,6400	1.092,00	0,00	1.092,00	218,40		20,00	
1310202104	FITA DE BORDO CARVALHO AVELA DESIGN 065MM X 20MTS (DURATEX) - TG BC FCP: 0,00   VL FCP: 5,15   pFcp=2,00% vFcp=5,15	39204900	000	5102	RL	3,0000	85,8000	257,40	0,00	257,40	51,48		20,00	
0511102021	FITA DE BORDO PRETO TX 040MM X 20MTS - TG BC FCP: 0,00   VL FCP: 1,12   pFcp=2,00% vFcp=1,12	39204900	000	5102	RL	3,0000	18,7000	56,10	0,00	56,10	11,22		20,00	
0026201525	REDUTOR THINNER 2000 5L - FARBEN 252.000 BC FCP: 0,00   VL FCP: 6,12   pFcp=2,00% vFcp=6,12	38140090	000	5102	UN	3,0000	102,0800	306,24	0,00	306,24	61,25		20,00	
0070031009	LAMINADO DEC. TEXT. PRETO 3,05 X 1,22 - MM L121 BC FCP: 0,00   VL FCP: 14,66   pFcp=2,00% vFcp=14,66	39219011	000	5102	CH	5,0000	146,6500	733,25	0,00	733,25	146,65		20,00	
0000145901	MDF BRANCO ULTRA 06MM 2F - MM BC FCP: 0,00   VL FCP: 20,99   pFcp=2,00% vFcp=20,99	44111399	000	5102	CH	5,0000	209,8900	1.049,45	0,00	1.049,45	209,89		20,00	
0070031038	LAMINADO DEC. TEXT. BRANCO (3,05 X 1,22) - MM - L120 BC FCP: 0,00   VL FCP: 12,62   pFcp=2,00% vFcp=12,62	39219011	000	5102	CH	5,0000	126,1900	630,95	0,00	630,95	126,19		20,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: \* Valor aproximado tributos R\$ 295,79(6,98%) - Fonte: IBPT \* \* RUA MARCELO ROBERTO, 65 \* IR DE hr LOCAL DIFICIL ACESSO ### PEDIDO: 1844074 ### Recebemos com exatidão os produtos constantes nesta nota e sua(s) respectiva(s) duplicata(s) para posterior devolução com aceite. \* CODECON - ALERJ - Rua 1 de Marco, s/n - 4 Andar - Gabinete 409 - Centro - CEP 20.010-000, Rio de Janeiro/RJ - (21) 2588-1612/2588-1708. \*PROCON - Rua da Ajuda 05 (sub-solo), CEP 20.040-000, Central do Brasil, Rio de Janeiro/RJ / Disque PROCON: 151. Email do Destinatário: compras@laghettobarrario.com.br financeiro2@laghettobarrario  
Inf. fisco: Total de FCP: 103,02

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 15/12/2025 as 11:46:27 Notas fiscais gerenciadas pelo Qive - www.qive.com.br

Powered by NFePHP®

RECEBEMOS DE Leo S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/12/2025  
VALOR TOTAL: R\$ 3.153,32 DESTINATÁRIO: LH BARRA RIO ADMINISTRACAO HOT - RUA MARCELO ROBERTO, 65 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.327.901

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Leo S.A.

Rua Doutor Carlos Roberto Presgrave de Melo, 21 - Anexo 1  
Vila IracemaBelval - 06422-110  
Barueri - SP Fone/Fax: 551135441083

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.327.901

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3525 1261 0693 7300 3390 5500 1000 3279 0116 2252 3652

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135253855265471 - 09/12/2025 15:35:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Prod.Estab.DeSt.Nao Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

206781920115

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

28174089

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

11723373

CNPJ

61.069.373/0033-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LH BARRA RIO ADMINISTRACAO HOT

CNPJ / CPF

29.060.059/0001-57

DATA DA EMISSÃO

09/12/2025

ENDEREÇO

RUA MARCELO ROBERTO, 65

BAIRRO / DISTRITO

BARRA DA TIJUCA

CEP

22630-190

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

09/12/2025

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

21990294900

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11084435

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:35:41

PAGAMENTO

Forma

Boleto

Valor

R\$ 3.153,32

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
3.153,32	378,40	0,00	0,00	0,00	0,00	63,07	38,95	2.965,41
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
83,98	0,00	0,00	4,67	99,26	252,27	0, 00	179,39	3.153,32

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

L S ALMEIDA TRANSPORTES

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.085.836/0001-24

ENDEREÇO

R ANIBAL B. TARANTINO 113

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS CAMPOS

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

645281705111

QUANTIDADE

25

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

312,506

PESO LÍQUIDO

312,506

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
00000000005036313	MDF BNF CARVALHO AVELA 2F 18MM 5,06M2 FCP 0 BC 00 000 pFCPUFDest=2,00% pICMSUFDest=20,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=63,07 vICMSUFDest=252,27 vICMSUFRemet=0,00	94039100	000	6107	M2	25,3000	117,2099	2.965,41	0,00	3.153,32	378,40	99,26	12,00	3,25	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Nosso pedido: 1924280823 Nossa Remessa: 0087899974 FCP: R 6307 ICMS Partilha Origem: R 000 ICMS Partilha  
Destino: R 25227 Valor aprox tributos: R 000 000 Fonte: IBPT Saída com recuperacao de credito IMACOC0058171043FSCMISTO  
70 ACESSE NOSSA POLITICA DE PRIVACIDADE: HTTPS:WWWLEOMADEIRASCOMBRPOLITICADEPRIVACIDADE  
Inf. fisco: 9519781391

RESERVADO AO FISCO



**PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**  
**NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e**  
**- NOTA CARIOCA -**

20251220u32468532000144i32468532000144

Número da Nota

**00000160**

Data e Hora de Emissão

**20/12/2025 11:56:52**

Código de Verificação

**9LZT-KBEC**

**PRESTADOR DE SERVIÇOS**

CPF/CNPJ: **32.468.532/0001-44**

Inscrição Municipal: **1.153.810-0**

Inscrição Estadual: ---

Nome/Razão Social: **M & D TOLDOS E COBERTURAS EIRELI**

Nome Fantasia:

Tel.: **21970174630**

Endereço: **TRV ETELVINA 9, LOJ - OLARIA - CEP: 21060-030**

Município: **RIO DE JANEIRO**

UF: **RJ**

E-mail: **goldflextoldos@gmail.com**

**TOMADOR DE SERVIÇOS**

CPF/CNPJ: **29.060.059/0001-57**

Inscrição Municipal: **1.104.561-8**

Inscrição Estadual: ----

Nome/Razão Social: **LH BARRA RIO ADMINISTRACAO HOTEIS SPE LTDA**

Endereço: **RUA MARCELO ROBERTO 65 - BARRA DA TIJUCA - CEP: 22630-190**

Tel.: **2135099000**

Município: **RIO DE JANEIRO**

UF: **RJ**

E-mail: **recepcao@laghettobarrario.com.br**

**DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS**

INSTALAÇÃO DE 03 LONAS QUE FORAM LEVADAS PELO VENDAVAL. LONA VINILICA ANTI MOFO E ANTI CHAMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BEGE COM BLACKOUT.

REINSTALAÇÃO DE 02 QUADROS DA COBERTURA QUE SE SOLTARAM COM OS VENTOS.

TROCA DAS ROLDANAS DA COBERTURA.

TROCA DOS TRILHOS DA COBERTURA QUE FORAM DANIFICADOS.

COLOCAÇÃO DE FITAS ADESIVAS ENTRE A ESTRUTURA E A LONA PARA DAR MAIS SEGURANÇA NOS VENTOS FORTES.

TROCA DAS FITAS DOS MOTORES DAS COBERTURAS.

REFORÇO COM CANTONEIRAS NO QUADRO DAS COBERTURAS.

VALOR: R\$ 14.000,00

GARANTIA; 1 ANO

SERVIÇO ENTREGUE

FORMA DE PAGAMENTO: 50% DE SINAL E 50% NA ENTREGA DA OBRA, EM DEPÓSITO EM CONTA.

DADOS BANCÁRIOS: CHAVE PIX CNPJ 32468532000144 - BANCO C6 BANK - FAVORECIDO M&D TOLDOS E COBERTURAS - AG 0001 - CC 38572956-1.

**VALOR DA NOTA = R\$ 14.000,00**

Serviço Prestado

**07.06.08 - Colocação ou instalação de esquadrias metálicas**

Deduções (R\$)	Desconto Incond. (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito p/ IPTU (R\$)
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	----	----	----	<b>0,00</b>

**OUTRAS INFORMAÇÕES**

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 5.098 de 15/10/2009 e no Decreto nº 32.250 de 11/05/2010
- PROCON-RJ: Av. Rio Branco nº 25, 5º andar, tel 151: [www.procon.rj.gov.br](http://www.procon.rj.gov.br)
- ISS devido deve ser recolhido por meio de Documento de Arrecadação do Simples Nacional (DAS).
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.
- Esta NFS-e não gera crédito para abatimento no IPTU.



**PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**  
**NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e**  
**- NOTA CARIOCA -**

20251215u32468532000144i32468532000144

Número da Nota

**00000158**

Data e Hora de Emissão

**15/12/2025 13:46:46**

Código de Verificação

**TKUL-IGXR**

**PRESTADOR DE SERVIÇOS**

CPF/CNPJ: **32.468.532/0001-44**

Inscrição Municipal: **1.153.810-0**

Inscrição Estadual: ---

Nome/Razão Social: **M & D TOLDOS E COBERTURAS EIRELI**

Nome Fantasia:

Tel.: **21970174630**

Endereço: **TRV ETELVINA 9, LOJ - OLARIA - CEP: 21060-030**

Município: **RIO DE JANEIRO**

UF: **RJ**

E-mail: **goldflectoldos@gmail.com**

**TOMADOR DE SERVIÇOS**

CPF/CNPJ: **29.060.059/0001-57**

Inscrição Municipal: **1.104.561-8**

Inscrição Estadual: ----

Nome/Razão Social: **LH BARRA RIO ADMINISTRACAO HOTEIS SPE LTDA**

Endereço: **RUA MARCELO ROBERTO 65 - BARRA DA TIJUCA - CEP: 22630-190**

Tel.: **2135099000**

Município: **RIO DE JANEIRO**

UF: **RJ**

E-mail: **recepcao@laghettobarrario.com.br**

**DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS**

COBERTURA RETRÁTIL AUTOMÁTICA COM CONTROLE REMOTO, EM LONA VINÍLICA ANTI MOFO E ANTI CHAMAS NA COR BEGE. ESTRUTURA EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. PERFIL NA POLEGADA DE 4X4 PARA AS COLUNAS, PERFIL NA POLEGADA 4X2 PARA O QUADRO E PERFIL NA POLEGADA 3X1.1/2 PARA AS COSTELAS. MEDIDA 14.30 X 5.00.

VALOR: R\$ 63.000,00

FORMA DE PAGAMENTO: DEPÓSITO NA CONTA DA EMPRESA. 50% DE SINAL E 50% NA ENTREGA DO SERVIÇO. (SERVIÇO QUITADO).

GARANTIA: 1 ANO

SERVIÇO ENTREGUE

DADOS BANCÁRIOS: CHAVE PIX: CNPJ 32.468.532/0001-44 - BANCO C6 BANK - FAVORECIDO M&D TOLDOS E COBERTURAS

**VALOR DA NOTA = R\$ 63.000,00**

Serviço Prestado

**07.06.08 - Colocação ou instalação de esquadrias metálicas**

Deduções (R\$)	Desconto Incond. (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito p/ IPTU (R\$)
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	----	----	----	<b>0,00</b>

**OUTRAS INFORMAÇÕES**

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 5.098 de 15/10/2009 e no Decreto nº 32.250 de 11/05/2010
- PROCON-RJ: Av. Rio Branco nº 25, 5º andar, tel 151: [www.procon.rj.gov.br](http://www.procon.rj.gov.br)
- ISS devido deve ser recolhido por meio de Documento de Arrecadação do Simples Nacional (DAS).
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.
- Esta NFS-e não gera crédito para abatimento no IPTU.

RECEBEMOS DE PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 08/05/2025 VALOR TOTAL: R\$ 25.964,90 DESTINATÁRIO: LH BARRA RIO ADMINISTRACAO HOTEIS SPE LTDA 11998834 - RUA MARCELO ROBERTO, 0065 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 003.880.031

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA

AVENIDA RIO BRANCO, 745 - GALPAO 08

VILA SANTOS DUMONT - 14405-901

FRANCA - SP Fone/Fax: 1621049666

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 003.880.031

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3525 0568 4224 1900 0175 5500 1003 8800 3116 2713 7603

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135251220904109 - 08/05/2025 14:53:39

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS/VENDA MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

310171097117

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

22031

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

92035590

CNPJ

68.422.419/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LH BARRA RIO ADMINISTRACAO HOTEIS SPE LTDA 11998834

CNPJ / CPF

29.060.059/0001-57

DATA DA EMISSÃO

08/05/2025

ENDEREÇO

RUA MARCELO ROBERTO, 0065

BAIRRO / DISTRITO

BARRA DA TIJUCA

CEP

22630-190

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

08/05/2025

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

21991018684

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11084435

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:53:34

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

29.060.059/0001-57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA MARCELO ROBERTO 0065, 0

BAIRRO / DISTRITO

BARRA DA TIJUCA

CEP

22630-190

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

21991018684

Num. 001	Num. 002	Num. 003	Num. 004	Num. 005
Venc. 08/05/2025	Venc. 05/06/2025	Venc. 03/07/2025	Venc. 31/07/2025	Venc. 28/08/2025
Valor R\$ 12.982,45	Valor R\$ 3.271,45	Valor R\$ 3.237,00	Valor R\$ 3.237,00	Valor R\$ 3.237,00

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
25.933,56	3.112,02	313,29	25,07	0,00	0,00	0,00	376,56	25.286,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
647,90	0,00	0,34	0,00	0,00	0,00	7.909,92	1.734,43	25.964,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

44.914.992/0001-38

ENDEREÇO

RUA GENERAL AUGUSTO S.SANTOS 683

MUNICÍPIO

RIBEIRAO PRETO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

582249216111

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

VL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

132,160

PESO LÍQUIDO

118,944

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
71157	BOMBA TROCADOR DE CALOR YES SD-130 127050 BTUS PISCINA TRIF 380V SODRAMAR LOTE: FP000000849305908 - "Resolucao do Senado Federal n. 13/12, Numero da FCI D22CC080-CED6-403C-BC6E-D56F5FA136F9" FCI:D22CC080-CED6-403C-BC6E-D56F5FA136F9	84186100	000	6102	PC	1,0000	24.980,5449	24.980,54	0,34	25.620,27	3.074,43		12,00	
65063	CROSS - COMANDO DIGITAL P/ BOMBA TROCADOR DE CALOR SD 25 A SD 180 SODRAMAR CROSS BC.FCP: 313,29 Aliq.FCP: 2,00% Vr.FCP: 6,27 - LOTE: FP000000849305908 pLcmsSt=20,00% BcLcmsSt=313,29 vLcmsSt=25,07 BcFcpSt=313,29 pFcpSt=2,00% vFcpSt=6,27	85364900	010	6403	PC	1,0000	305,4614	305,46	0,00	313,29	37,59		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 29060059000157-RUA MARCELO ROBERTO 0065, 0 - BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO - RJ

Inf. Contribuinte: Vendedor: 702 - LUCAS JOSECond.Pag: 04028056084112 - FATURADO 00/28/56/84/112\*\*SOLICITADO PELO WALTENCIR LIMA. Email do Destinatário: operacional@laghettobarrario.com.br

Inf. fisco: Vlr Aprox dos Tributos: R\$ 3.376,82 Federal / R\$ 4.533,10 Estadual - Fonte: IBPTBC.FCP.ST R\$ 313,29 Aliq.FCP.ST 2,00% Vr.FCP.ST R\$ 6,27

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE VANESSA BASEI LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.  
EMISSÃO: 04/07/2025 VALOR TOTAL: R\$ 14.800,00 DESTINATÁRIO: LH BARRA RIO ADMINISTRACAO HOTEIS SPE LTDA - RUA MARCELO ROBERTO, 00065 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº. 000.000.294  
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VANESSA BASEI LTDA

RUA ARNOLDO KOCH, 40  
COLONINHA - 89110-250  
GASPAR - SC Fone/Fax: 47997684964

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.294  
Série 001  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4225 0759 4647 4800 0198 5500 1000 0002 9411 5315 3365

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242250252894507 - 04/07/2025 16:40:12

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NAT VENDA DE PRODUCaO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

263423778

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

59.464.748/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LH BARRA RIO ADMINISTRACAO HOTEIS SPE LTDA

CNPJ / CPF

29.060.059/0001-57

DATA DA EMISSÃO

04/07/2025

ENDEREÇO

RUA MARCELO ROBERTO, 00065

BAIRRO / DISTRITO

BARRA DA TIJUCA

CEP

22630-190

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

04/07/2025

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

54996513921

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11084435

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:39:40

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

29.060.059/0001-57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA MARCELO ROBERTO, 00065

BAIRRO / DISTRITO

BARRA DA TIJUCA

CEP

22630-190

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

04/07/2025

Valor

R\$ 14.800,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.800,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.800,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

EXPRESSO JA LTDA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

26.607.430/0001-60

ENDEREÇO

RUA FREDERICO JENSEN

MUNICÍPIO

BLUMENAU

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258196602

QUANTIDADE

10

ESPÉCIE

KITS

MARCA

JR PORTAS

NUMERAÇÃO

10

PESO BRUTO

350,000

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
484	KIT PORTA PET CINZA CHUMBO	44182900	0102	6101	PC	10,0000	1.480,0000	14.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 29060059000157-RUA MARCELO ROBERTO, 00065 - BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO - RJ  
Inf. Contribuinte: a  
Inf. fisco: I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  
EII - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI . CoDIGO PEDIDO 2427  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 07/07/2025 as 10:22:35 Notas fiscais gerenciadas pelo Qive - www.qive.com.br

Powered by NFePHP®